
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
 

30.11.2022  
 
                                                                                                        № 42 

г. Североуральск 
 

О внесении изменений в постановление Главы Североуральского 
городского округа от 22.11.2022 № 41 «О проведении общественных 
обсуждений по проекту предоставления разрешения на отклонение  

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства» 

 
 

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского 
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского 
округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в постановление Главы Североуральского городского округа  
от 22.11.2022 № 41 «О проведении общественных обсуждений по проекту 
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «с кадастровым номером 66:60:0901009:213» заменить 
словами «с кадастровым номером 66:60:0901009:127». 
 
 
И.о. Главы 
Североуральского городского округа                                                 С.Г. Криницына 

 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	О внесении изменений в постановление Главы Североуральского городского округа от 22.11.2022 № 41 «О проведении общественных обсуждений по проекту предоставления разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкц...
	Внести в постановление Главы Североуральского городского округа  от 22.11.2022 № 41 «О проведении общественных обсуждений по проекту предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов ка...
	в пункте 1 слова «с кадастровым номером 66:60:0901009:213» заменить словами «с кадастровым номером 66:60:0901009:127».

